פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 22/7, מרכז שדה ויער, נס הרים

יום חמישי, ז' אב תשפ"ב, 04/08/2022

חברים:

יו"ר דירקטוריון - אברהם דובדבני

יו"ר עמית - יצחק וקנין

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי

סגנית יו"ר דירקטוריון - אמילי לוי-שוחט

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - הוד בצר (נכח בזום)

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק